Curitiba, 23 de Janeiro de 2018 - Edição nº 2186
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1341686IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1311/2017

PROTOCOLO SEI 0079765-51.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1910487-4 JENYFER MICHELE

PINHEIRO LEAL
10

2 1907263-0 PATRICIA FRANCO
PACHECO DOS
SANTOS

9,5

3 1909193-9 ALAIRTON ANTÔNIO
MARON JUNIOR

9

4 1909716-5 MARCEL GOMES
BORDIGNON

8,5

5 1910312-8 LUCAS SCHWENDLER8,25
6 1907543-3 CAIO RENAN

MASCULINO GALVES
BRUNS

8

Curitiba, 19 de Janeiro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5908891

- 13 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5908891

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos